PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Publicado em  07 de julho de 2023

PORTARIA PGM Nº 35, DE 07 DE JULHO DE 2023 DESIGNA NOVOS

REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA

FISCALIZAR OS TERMOS DE CONVÊNIO Nº 003/240/2019 E 003/757/2019.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear ABDALLAH EVANGELISTA ABOU KAMEL, Servidor, matrícula

1239964-5 e RAISSA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA, Procuradora, matrícula 144552-

0, como representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar o Termo de

Convênio nº 003/240/2019 e 003/757/2019 referente a bolsa-Auxílio, Contribuição

Institucional e o Auxílio-Locomoção dos Estagiários lotados na Central da Dívida Ativa

de Niterói , cuja gestora é a Procuradoria Geral do Município, em substituição à NINA

CELANO JANSEN FERREIRA, Procuradora, matrícula 1239974- 4.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.